
 

令和６年１月３１日 

 

 

 

 

  

 

このたびの「令和 6 年能登半島地震」で亡くなられた方々に謹んでお悔やみを申し上げますとともに、

被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

株式会社大森屋は被災した皆さまの復旧、復興にお役立ていただくため、義援金を「石川県令和 6年能登半島地

震災害義援金」宛に寄付、また支援物資として、ボランティア団体「チーム神戸」様に橋渡しをしていただき、以

下の商品を「重蔵神社（じゅうぞうじんじゃ）」に向けて発送致しました。 

 被災した皆さまにおかれましては、1 日も早い復旧を心からお祈り申し上げますとともに、株式会社大森屋

は引き続きさまざまな支援活動に取り組んで参ります。 

 

記 

【支援物資】 

  ・モーニングパック 40C/S 

  ・緑黄野菜ふりかけ 50C/S 

【義援金】 

  ・100 万円 

以上 

 

 

「令和 6 年能登半島地震」に伴う義援金・支援物資送付の件 

 


